
UCHWAŁA NR 89/2011 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2011 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZAI

Zbigniew Kuczyński

Wojciech Miedziani

Janusz Michalak

Dariusz Kosmatka

Bolesław Heichmar



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 89/2011 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 czerwca 2011 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N a zw a K w ota w  tym  

na z a d a n ia  
a d m . rz.

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 7 000 ,00 0 ,0 0
8014 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic zn e g o  i p ra k ty c z n e g o  o ra z  

o śro d k i d o k s z ta łc a n ia  za w o d o w e g o
7 000 ,00 0 ,00

4270 Zakup usług rem ontowych 7 000,00 0,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  za k re s ie  p o lityk i s p o łe c z n e j 3 0 0 ,00 0 ,00
85333 P o w ia to w e  u rzęd y  p rac y 300 ,00 0 ,0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00
R azem 7 300 ,00 0 ,00

Zwiększenia:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na za d a n ia  

ad m . rz.
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 7 0 0 0 ,00 0 ,0 0

8014 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic zn e g o  i p ra k ty c zn e g o  o raz  
o śro d k i d o k s z ta łc a n ia  za w o d o w e g o

7 0 0 0 ,00 0 ,0 0

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  za k re s ie  po lityk i s p o łe c z n e j 300 ,00 0 ,00
85 3 3 3 P o w ia to w e  u rzęd y  p rac y 300 ,00 0 ,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 0,00
R azem 7 300 ,00 0 ,00

STAROiWjiÓWlci

W
Jańukz Michalak


